DECRETO EXECUTIVO Nº 3.198 DE 30 DE MARÇO DE 2022.
Prorroga Prazo de validade de Concurso Público Municipal, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 67, inciso III da Lei Orgânica Municipal e o item 9.3 do Edital nº 001/2021 referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 011/2021
D E C R E T A

Art.1º Fica prorrogado por 01 (um) ano o prazo do Processo Seletivo Simplificado nº 011/2021 aberto pelo Edital nº 01/2021, para Provimento do cargo público de Oficial Administrativo, 40 horas, a contar da data de publicação do Edital de Homologação de classificação definitiva nº 07/2021, de 19 de maio de 2021, que homologa o resultado final do Processo Seletivo supracitado.
          Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Barros, 30 de março de 2022.

 Edison Osvaldo Arnt

                                  Prefeito

Registre-se e Publique-se

    Iara Dobler Dalla Corte
Sec.Mun.Adm.Planj.Finanças